
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 Poz.	3556– 21194 –

3556

UCHWAŁA Nr 314/XLIII/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z	dnia	17	września	2009	r.

w sprawie: zaliczenia dróg powiatowych na terenie Gminy Czerwonak do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	10	ust.	3	w	związku	z	art.	7	usta-
wy	z	dnia	21	marca	1985	 r.	o	drogach	publicznych	
(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19	poz.	115	ze	zmia-
nami)	uchwala	się,	co	następuje:

§1.	 Zalicza	 się	 do	 kategorii	 dróg	 gminnych	 Gminy	
Czerwonak	 drogi,	 należące	 dotychczas	 do	 kategorii	
dróg	powiatowych:
1.	droga	Czerwonak	 -	Wierzenica	na	terenie	gminy	
Czerwonak	 (ul.	 Szkolna	w	 Czerwonaku	 i	 Kicinie,	 ul.	
Kościelna	 Kicin)	 -	 przebieg	 drogi	 został	 przedstawio-
ny	na	mapie	stanowiącej	 załącznik	nr	1	do	niniejszej	
uchwały.
2.	droga	Bolechowo	-	Trzaskowo	-	Potasze	-	Owińska	

-	przebieg	drogi	został	przedstawiony	na	mapie	stano-
wiącej	załącznik	nr	2	do	niniejszej	uchwały.

§2. Wykonanie	uchwały	powierza	się	Wójtowi	Gminy	
Czerwonak.

§3.	 Uchwała	wchodzi	w	 życie	 po	 upływie	 14	 dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	01	
stycznia	2010	r.

Przewodniccy
Rady Gminy Czerwona

(-) Zbigniew Zieliński



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 Poz.	3556– 21195 –



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 Poz.	3556– 21196 –


